INDICAÇÃO Nº 212/2015
Solicita execução de serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas Geraldo Nogueira Jordão e Oswaldo Ferreira, localizadas no Bairro Caeté.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando agilizar a execução de serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas Geraldo Nogueira Jordão e Oswaldo Ferreira, localizadas no Bairro Caeté.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária e URGENTE, tendo em vista o precário estado de conservação da referida via, o que vem se agravando dia-a-dia, motivo pelos quais os moradores locais procuraram este Vereador para reivindicar benfeitorias imediatas para as referidas vias.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de fevereiro de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2015 - 10:57:43 01168/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário